

COMPUTO METRICO

DISINFESTAZIONE ANTILARVALE 5 /DEBLATTIZZAZIONE 8						costo manodopera
PERSONALE	n°	giornate lavorative	ore	costo orario	TOTALE	
operatori livello 3°	1	5	6	€ 16,90	€ 507,00	€ 8.112,00
operatore 3°livello (autista)	1	5	6	€ 16,90	€ 507,00	
				subtot. €	1.014,00	
MEZZI	1	5	6	€ 7,00	€ 210,00	
MATERIALE (Lt)	140			€ 30,00	€ 4.200,00	
(Kg)	50			€ 50,00	€ 2.500,00	
				subtot. €	6.910,00	
				n°8 interventi	€ 16.492,00	
			5+3			
DISINFESTAZIONE ANTIALARE						costo manodopera
PERSONALE	n°	giornate lavorative	ore	costo orario	TOTALE	
operatori livello 3°	1	2	6	€ 25,00	€ 300,00	€ 3.000,00
operatore 3°livello (autista)	1	2	6	€ 25,00	€ 300,00	
				subtot. €	600,00	
MEZZI	2	2	6	€ 7,00	€ 168,00	
MATERIALE (Lt)	70			€ 30,00	€ 2.100,00	
				subtot. €	5.940,00	
				n°5 interventi	€ 5.940,00	
DERATTIZZAZIONE (INTERO TERRITORIO+AREE E EDIFICI PUBBLICI)						costo manodopera
PERSONALE	n°	giornate lavorative	ore	costo orario	TOTALE	
operatori livello 3°	1	4	6	€ 16,90	€ 405,60	€ 5.678,40
operatore 3°livello (autista)	1	4	6	€ 16,90	€ 405,60	
				subtot. €	811,20	
MEZZI	1	4	6	€ 5,00	€ 120,00	
MATERIALE (Kg/lit) deratt.	70			€ 6,00	€ 420,00	
EROGATORI	350			€ 4,50	€ 1.575,00	
				subtot. €	2.115,00	
				n°7 interventi	€ 8.513,40	
				(5 aree pubbliche +2 scuole)		
				TOTALE SERVIZI	€ 30.945,40	
				ONERI SICUREZZA	€ 500	
				13% spese generali	€ 35.533,30	
				10% utile impresa	€ 39.086,63	
				manodopera	€ 16.790,40	35,21%
				IVA	€ 8.599,06	
				TOTALE	€ 47.685,69	